
 
  

  373. Juho Eerola (Replik)

  
  
  

Puheenjohtaja! Olet aina aikaisemmin, Simon, monessa yhteydessä
kehunut, kuinka perussuomalaisten eduskuntaryhmän hajottua teidän
puolenne, Sininen tulevaisuus, on se rakentava ja yhteistyökykyinen
porukka ja me, jotka jäimme perussuomalaisiin, olemme ne riidanhaluiset.
(Naurua)

Ehdotuksesi oli täsmälleen sama kuin Suomen ja Islannin alkuperäinen
aloite. Eilen illalla täällä viimeisen kerran laskettiin, että kun islantilaisia
puuttuu, niin me häviämme sen, ja sitten jäävät kaikki edistysaskeleet
ottamatta. Nämä, jotka sen äänestyksen olisivat kenties voittaneet, eivät
kuitenkaan halunneet tyrmätä meitä täysin 100-vuotisjuhlavuotenamme ja
tässä meidän omassa eduskuntatalossamme. Sen takia he ojensivat meille
käden ja tarjosivat näin hyvää kompromissia, jossa kaikki ajamamme asiat
toteutuvat. Ainoastaan työkielikysymys siirretään päätettäväksi vuoden
päästä.

Arvoisa Simon Elo, pyydän tosiaan, että vedätte tämän aiheettoman
esityksenne pois. Kiitän toki tästä keskustelusta, joka aina on arvokasta.

Skandinavisk oversættelse

Ordförande! Du har alltid tidigare, Simon, i flera sammanhang framhävt att
er grupp, Blå framtid, efter splittringen av Sannfinländarna är konstruktiv
och samarbetsvillig medan vi som stannade kvar i Sannfinländarna är
grälsjuka. (Skratt) Ditt förslag var exakt detsamma som Finlands och
Islands ursprungliga förslag. Så sent som i går kväll räknade vi att vi
kommer att förlora voteringen eftersom det saknas en del islänningar, och
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då blir det inga framsteg alls. De som kanske skulle ha vunnit den
voteringen ville ändå inte nedrösta oss helt under vårt jubileumsår och här i
vårt eget riksdagshus. Därför sträckte de ut en hand till oss och erbjöd en
bra kompromiss som uppfyller alla de mål som vi haft. Endast frågan om
arbetsspråk skjuts upp med ett år. Ärade Simon Elo, jag ber faktiskt att ni
drar tillbaka detta onödiga förslag. Jag tackar dock för denna debatt, det är
alltid värdefullt.
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